[image: image1.jpg]

Местная администрация

муниципального образования Кипенское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2022 г.   №  376
дер. Кипень

Об утверждении формы перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации местная администрация Кипенского сельского поселения постановляет:

1.Утвердить форму перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация (приложение).
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования Кипенское сельское поселение в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Кипенского сельского поселения                                                           М. В. Кюне

                                                                                                                              Приложение

                                                                                                                             к постановлению администрации

                                                                  Кипенского сельского поселения
                                                                           от 23.05.2022г. № 376
Перечень
управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Кипенского сельского поселения, в отношении которых собственниками  помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
	№

п/п
	Наименование управляющей  организации
	ИНН/КПП

ОГРН

управляющей  организации
	Юридический/

фактический  адрес

управляющей  организации
	Сведения о руководителе управляющей организации
	Количество МКД, находящихся в управлении
	Номер/ срок действия  лицензии

управляющей  организации
	Дата включения  управляющей организации в Перечень

	1